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Sti chti ng Kledi n gb o nk Zui d

1.1 Doetstettingvan de stichting

Het inzameten, sorteren en doorgeven van ingezametde (herbruikbare) materiàten (door middel van
een ophaat- en inboedetservice)zoats meubels, kteding en dergetijke, atsmede het inpakken en
ktaarmaken voor transport voor de minderbedeelden in de maatschappij.

L.2 Bestuur

Het bestuur bestaat momenteel uit de volgende personen:

Voorzitter: H.C.P. Vermeulen
Bestuurslid: L.M.M.G. Berendsen

1., Oprtchting

De stichting is in 2010 op 13 augustus opgericht.

L.4 Algemeen nut beogende instetting

De stichting heeft de status van Atgemeen nut beogende instelting.
Het RSIN van de stichting is 822826884.
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2.T BALANS PER 51 DECEMBER 2015

Vaste activa

Mdteriele voste activa
Vervoermidde[en

Vtottende adiva

Voorraden

Liquide míddelen

€

2.61,4

5.000

L6t

500

5.000

8.734

74.2347.775

37-L2-20L4
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3L-t2-20t5 3L-1'2-20L4
€€€€

PASSIVA

Reserves en fondsen

Algemene reserve 2.924

(orttoDende schulden

Betastingen en premies sociate verzekeringen t,6Lz
Overige schutden en overlopende passiva 3.239

4.851

L.782
5.OOO

9.452'

4.782

L4.2347.775
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2.2 STMT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2015

Bruto marge
Baten
Directe lasten

Lasten
Lonen en salarissen
Overige tasten

Financiële lasten

Satdo van baten en lasten

Onttrekking / toevoeging aan:
Overige reserves

zoL5 20L4

65.599
20.218

L4.452
36.928

45.38L

51.380

-5.999
529

-6.528

-6.528

7t.920
23.832

7.594
35.937

48.088

43.531

4.557
432

4.725

4,125
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2.3 TOELICHTING OP DE BALANS PER Sl DECEMBER 2015

ACTIVA

Materiete vaste 8ctiva

Aanschafwaarde
Cu mulatieve afschrijvingen
Boekwaarde per 1 januari

lnvesteringen

Aanschafwaarde
Cu m utatieve afschrijvingen
Boekwaarde per 51 december

Vtottende activa

Voorraden
Voorraad goederen

Liquide middeten
ING Bank
Kas

PASSIVA

Reserves en fondsen
Overige reserves

Overtge reserues
Stand per 1 januari
Toevoeging resuttaat 2015
Stand per 31 december

31-12-2015
€

L6
145
161,

31.-L2-20t4

5.000 5.ooo

Vervoer-
middeten

500
o

5oo

2.1t4

2.61.4
om

7.7L3
,,.o2L
8.734

2.924

2015
€

9.452
-6.528

9.45z

20L4

-- 5.327
4.L25

2.924 9.452
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KORITOPENDE SCHULDEN

Belastingen en premies soci.te veJzekeringen
Omzetbetasting
Loonheffing
Pensioenen

Overige schulden en overtopende passiva
Nettotoon
Vakantiegetdverpti chti ng
Diversen

3t-L2-20L5 31,-L2-20Í4

150
89

3.OOO

€

1.203
287
292

1.782

o
o

3.000
3.OOO

€

294
27t

1,.O47

1.612

3.239
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2.4 TOETICHTING OP DE STMT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2015

Baten
Opbrensgt verkopen
Opbrengst giften

Directe lasten
lnkopen

Lonen en satarissen
Brutolonen
Mutatie vakantiegetdverpti chtin g
Sociale lasten en pensioen
Overige personeetstasten

Overige [iasten
Verkooptasten
Huisvestingslasten
Autokosten
Kantoorkosten
Atgemene tasten '

Verkooplasten
Advertentie- en reclamekosten
Overige verkoopkosten

Huisvestingslasten
Beveitigingskosten
Schoonmaakkosten
Kosten afvatverwerking
Energietasten
Onderhoudskosten

Autokosten
Brandstofkosten
Motorrijtuigenbetasti ng
Boetes
Overige autokosten

€

59.818
5.78L

65.599

2015 20t4
€

7L.920
o

7t.920

2o.2L8 23.832

Lt.755
89

2.730
-122

L4.452

15.O58
8.23!
4.775
L.475
7.449

36.928

1.4.790
268

5.918
o

t.zgL
385

7.594

15.090
6.o15
4.696
3.401.
8.735

35.937

13.O90
0

580
1.O20

376
s.583

672
8.231

15.O58 13.090

1,99

983
80

4.3L6
437

6.o15

3.687
478
1.45

386
4.696

2.395
493
467

1.360
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Kontoorkosten
Kantoorbenodigdheden
I nternet- en tetefoonkosten
Drukwerk
Overige kantoorkosten

Algemene lasten
Accountantskosten
Huur inventaris
Onderhoud inventaris
Kantinekosten
Aanschaf kteine inventaris
Verzekering
Overige kosten

Financiële tasten
Bankrente en -kosten

Hoensbroek, 10 apri[ 2016

w.g. H.C.P. Vermeuten
voorzitter

2015 20L4

--------

433
818

47
182

494
L.940

828
L39

3.4011.475

1.OOO

t.470
0

t.735
o

3.357
-113

7.449

529 432

o
1.0O5
1..O37

1..339
581

4.420
353

8.735

w.g. L.M.M.G. Berendsen
bestuurslid

10


